

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務
履行場所	岡山国道事務所管内

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	岡山県
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	202287425502009	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	257 日間 自 令和 4年 6月17日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		601,200			
基準点測量		式	1		601,200			
4級基準点測量		式	1		601,200			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	20	30,060	601,200			単 1号
地形測量		式	1		1,721,362			
現地測量		式	1		1,721,362			
現地測量		式	1		1,721,362			
現地測量 (作業計画)		業務	1		38,376			内 1号

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		(km <sup>2</sup> )式	(0.1 )1		1,682,986			内 2号
応用測量		式	1		2,918,060			
路線測量		式	1		2,918,060			
路線測量		式	1		2,918,060			
作業計画		業務	1		86,220			内 3号
現地踏査		km	0.8	166,800	133,440			単 2号
線形決定		km	0.8	256,100	204,880			単 3号
I P設置		km	0.8	344,600	275,680			単 4号

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中心線測量		km	0.8	645,300	516,240			単 5号
仮BM設置測量		km	0.8	265,800	212,640			単 6号
縦断測量		km	0.8	430,200	344,160			単 7号
横断測量		km	0.8	1,431,000	1,144,800			単 8号
直接経費		式	1		279,200			
直接経費		式	1		279,200			
旅費交通費		式	1		25,429			
旅費 (率計上・宿泊無)		式	1		25,429			内 4号

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種項目	測量業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費		式	1		160,771			
安全費		式	1		160,771			内 5号
電子成果品作成費		式	1		93,000			
電子成果品作成費		式	1		93,000			内 6号
直接測量費		式	1		5,519,822			
間接測量費		式	1		3,890,178			
諸経費		式	1		3,890,178			内 7号
測量業務価格		式	1		9,410,000			

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		1,141,030			
直接調査費		式	1		675,600			
機械ボーリング		式	1		318,000			
土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	20	15,900	318,000			単 9号
サウンディング及び原位置試験		式	1		170,400			
標準貫入試験	砂・砂質土	回	20	8,520	170,400			単 10号
総合解析		式	1		131,200			
解析等調査		式	1		131,200			内 8号

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		54,000			
電子成果品作成費		式	1		54,000			内 9号
検定費等		式	1		2,000			
検定費等		本	1	2,000	2,000			単 11号
間接調査費		式	1		465,430			
運搬費		式	1		80,350			
運搬費		式	1		80,350			内 10号
準備費		式	1		261,250			

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備及び跡片付け		式	1		235,000			内 11号
調査孔閉塞		式	1		6,050			内 12号
給水費(ポンプ運転)		式	1		20,200			内 13号
仮設費		式	1		57,100			
足場仮設		式	1		57,100			内 14号
安全費		式	1		47,600			
環境保全(仮囲い)		式	1		47,600			内 15号
旅費交通費		式	1		14,415			

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		14,415			内 16号
施工管理費		式	1		4,715			
施工管理費		式	1		4,715			内 17号
直接調査費＋間接調査費		式	1		1,141,030			
間接費		式	1		668,970			
諸経費		式	1		668,970			内 18号
一般調査業務費		式	1		1,810,000			
道路設計		式	1		9,221,308			

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
歩道設計		式	1		2,143,346			
歩道詳細設計		式	1		2,143,346			
歩道詳細設計	縮尺1/500	(km)式	(2 )1		2,143,346			内 19号
平面交差点設計		式	1		6,363,330			
平面交差点詳細設計		式	1		6,363,330			
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	6	1,060,555	6,363,330			単 12号
一般構造物設計		式	1		714,632			
一般構造物詳細設計		式	1		714,632			

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式擁壁		(箇所)式	(1 )1		714,632			内 20号
共通		式	1		668,540			
共通 (設計業務)		式	1		668,540			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 21号
その他		式	1		29,300			
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 13号
公開成果品作成		式	1		109,340			

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 22号
直接経費		式	1		490,166			
直接経費		式	1		490,166			
旅費交通費		式	1		61,166			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		61,166			内 23号
電子成果品作成費		式	1		429,000			
電子成果品作成費		式	1		429,000			内 24号
直接原価（その他原価除く）		式	1		10,380,014			

# 設計内訳書

業務名	令和4年度国道2号新保交差点改良外測量設計業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		5,228,318			
一般管理費等		式	1		8,401,668			
業務価格		式	1		24,010,000			
業務価格		式	1		35,230,000			
消費税相当額		式	1		3,523,000			
業務委託料		式	1		38,753,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		38,376	内 25 号
計						38,376	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.1 )1		40,398	内 26 号
	細部測量		(km2)式	(0.1 )1		1,264,137	内 27 号
	数値編集		(km2)式	(0.1 )1		243,474	内 28 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.1 )1		134,977	内 29 号
計						1,682,986	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		86,220	内 30 号
計						86,220	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4,540,940	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		25,429	直人費×0.0056
計						25,429	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		5,359,051	
	安全費		式	1		160,771	対象額×0.030
計						160,771	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4,540,940	
	電子成果品作成費		式	1		93,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						93,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		5,519,822	成果検定費を除く
	諸経费率		%	70.5			
諸経費			式	1		3,891,474	直接測量費×諸経费率
調整額						-1,296	
計						3,890,178	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		65,600	内 31 号
	断面図等の作成		業務	1		65,600	内 32 号
計						131,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		619,600	
	電子成果品作成費		式	1		54,000	4.7×調査費(千円)÷0.38 (千円未満切り捨て)
計						54,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	運搬費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	人肩運搬 50m以下		t	1.55	42,600	66,030	単 42 号
	資機材運搬		式	1		14,320	内 33 号
計						80,350	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備及び跡片付け		業務	1		235,000	内 34 号
計						235,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	1	6,050	6,050	単 43 号
計						6,050	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	給水費(ポンプ運転)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	給水費(ポンプ運転)		箇所	1	20,200	20,200	単 44 号
計						20,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	足場仮設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平坦地足場 高さ0.3m以下		箇所	1	57,100	57,100	単 45 号
計						57,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	環境保全(仮囲い)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	環境保全(仮囲い)		箇所	1	47,600	47,600	単 46 号
計						47,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		673,600	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		14,415	直接調査費×0.0214
計						14,415	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	施工管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		673,600	
	施工管理費		式	1		4,715	直接調査費×0.007
計						4,715	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(2 )1		111,996	内 35 号
	現地踏査		(km)式	(2 )1		265,200	内 36 号
	平面設計		(km)式	(2 )1		187,272	内 37 号
	縦断設計		(km)式	(2 )1		75,888	内 38 号
	横断設計		(km)式	(2 )1		168,504	内 39 号
	小構造物設計		(km)式	(2 )1		206,815	内 40 号
	用排水設計		(km)式	(2 )1		63,036	内 41 号
	設計図		(km)式	(2 )1		231,540	内 42 号
	数量計算		(km)式	(2 )1		377,604	内 43 号
	照査		(km)式	(2 )1		278,011	内 44 号
	報告書作成		(km)式	(2 )1		177,480	内 45 号



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		59,772	内 46 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		26,112	内 47 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		126,072	内 48 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		229,602	内 49 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		92,616	内 50 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		48,878	内 51 号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		84,252	内 52 号
	現地踏査		(箇所)式	(1 )1		47,328	内 53 号
計						714,632	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 54 号
計						529,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 55 号
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,709,040	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		61,166	直人費×0.0063
計						61,166	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,709,040	
	電子成果品作成費		式	1		429,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						429,000	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	1	2,772	2,772	単 14 号
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,772	2,772	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8,368	8,368	単 15 号
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12,760	12,760	単 16 号
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,164	6,164	単 17 号
計						30,064	
単価						30,060	円/点

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価 166,800
	現地踏査		単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		km	1	166,800	166,800	単 18 号
計						166,800	
単価						166,800	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.06 2022.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

単 3 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価	256,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 図上決定		km	1	76,030	76,030	単 19 号	
	計算		km	1	59,480	59,480	単 20 号	
	線形図作成		km	1	58,210	58,210	単 21 号	
	点検整理		km	1	62,430	62,430	単 22 号	
計						256,150		
単価						256,100	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	I P 設置		単位	km	数量	1	単価	344,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 設置計算		km	1	52,150	52,150	単 23 号	
	I P 設置		km	1	213,700	213,700	単 24 号	
	I P 点検整理		km	1	78,770	78,770	単 25 号	
計						344,620		
単価						344,600	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	645,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	72,410	72,410	単 26 号	
	測定設置		km	1	428,100	428,100	単 27 号	
	線形地形図の作成		km	1	65,580	65,580	単 28 号	
	点検整理		km	1	79,240	79,240	単 29 号	
計						645,330		
単価						645,300	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	仮BM設置測量		単位	km	数量	1	単価	265,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	169,600	169,600	単 30号	
	計算		km	1	44,760	44,760	単 31号	
	点検整理		km	1	51,460	51,460	単 32号	
計						265,820		
単価						265,800	円/km	





# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 15,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 砂・砂質土		m	1	15,900	15,900	単 39 号
計						15,900	
単価						15,900	円/m

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	標準貫入試験	砂・砂質土	単位	回	数量	1	単価 8,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	標準貫入試験 砂・砂質土		回	1	8,520	8,520	単 40 号
計						8,520	
単価						8,520	円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	検定費等		本	1	2,000	2,000	単 41 号
計						2,000	
単価						2,000	円/本

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	1,060,555
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		箇所	1	77,214	77,214	単 47 号	
	現地踏査		箇所	1	55,998	55,998	単 48 号	
	平面・縦断設計		箇所	1	123,522	123,522	単 49 号	
	横断設計		箇所	1	78,846	78,846	単 50 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	78,846	78,846	単 51 号	
	小構造物設計		箇所	1	67,524	67,524	単 52 号	
	用排水設計		箇所	1	33,456	33,456	単 53 号	
	設計図		箇所	1	172,482	172,482	単 54 号	
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	59,160	59,160	単 55 号	
	数量計算		箇所	1	84,252	84,252	単 56 号	
	照査		箇所	1	124,297	124,297	単 57 号	



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300	単 59 号
計						29,300	
単価						29,300	円/回